
 

 

2020年 3月 13日 

鈴鹿サーキット モータースポーツ課 

メディカルセンター 

 

メディカルセンター利用について 

 

  平素より鈴鹿サーキットをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

鈴鹿サーキット内メディカルセンターの利用について下記の通りとさせて頂きます。何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

記 
 

当メディカルセンターでは専属医師の指導に基づき、レース期間中は走行

中の負傷対応に限定させていただきます。 

その他の症状につきましては、地域の病院にて受診をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

以上 


